TRIBUNAL DE CONTAS DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DE REDAÇÃO PARA OS CARGOS DE NIVEL
SUPERIOR HABILITADOS NA LISTA NNA APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

O Tribunal de Contas do Município de São Paulo em conjunto com a Fundação para o Vestibular da Universidade
Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP, TORNA PÚBLICO o resultado da prova de
redação e discursiva para os cargos de nível superior da lista NNA após análise de recursos.

Lista NNA:

003 - Auditor de Controle Externo - Administração

 Habilitado

Inscrição Nome Obj. Redação N1 N2 N3
Nota

DIS

Nota

Final

Class

Prévia

79736106 ADELAIDE DA CRUZ SANTOS 88 18,182 12 21 22,5 55,5 161,682 14

30040698 ANDERSSEN LOPES DE MEDEIROS 88 20,455 17,5 14,5 25 57 165,455 10

29859719 FELIPE DOMINGOS DE CARVALHO SOUZA 107 20,455 17 12,5 17,5 47 174,455 4

79552196 GUILHERME CASSEANO DE SOUZA 101 18,182 15,5 24 25 64,5 183,682 2

79740758 JOAO BATISTA DE SANTA ROSA 93 18,182 17 21 22,5 60,5 171,682 6

80058442 JOZY ELLEN DIAS SOUZA DE LEMOS 85 18,182 19,5 19 25 63,5 166,682 9

30330084 KAIO AUGUSTO BUENO 83 20,455 14 11,5 20 45,5 148,955 15

79787967 LUCIANA DAMIANA DE SOUZA 97 18,182 16 12,5 25 53,5 168,682 8

31406602 MARCOS DA SILVA 82 15,909 16 11,5 22,5 50 147,909 16

30800994 PAULO ALVES DE SANTANA NETO 93 21,591 9 24 15 48 162,591 13

31385761 PAULO PROENCA BONILHA 94 20,455 16,5 22 25 63,5 177,955 3

80335810 RAFAEL AUGUSTO DE ALMEIDA OLIVEIRA 78 18,182 14,5 10,5 20 45 141,182 18

31202578 REINALDO SANTA BARBARA DA SILVA 90 18,182 20 21 15 56 164,182 11

31377858 RODRIGO FERREIRA NEUMAM 98 20,455 14,5 21 20 55,5 173,955 5

79839576 RULIO IGLESSIA RODRIGUES DA COSTA 94 18,182 11 21 25 57 169,182 7

79492460 VAGNER OLIVEIRA DA SILVA 90 15,909 13 11,5 15 39,5 145,409 17

29844649 WESLEYPABLO PINHEIRO CAMILO 96 18,182 12 11,5 25 48,5 162,682 12

79750230 WILLIAM CAVALHEIRO DE SOUZA 107 20,455 19,5 14,5 25 59 186,455 1

005 - Auditor de Controle Externo - Ciências Contábeis

Habilitado

Inscrição Nome Obj. Redação N1 N2 N3
Nota
DIS

Nota
Final

Class
Prévia

80712010 ANDRE OLIVEIRA MAGALHAES 94 15,909 3 25 25 53 162,909 16

79657281 AUGUSTO TEIXEIRA MODESTO 105 20,455 18,5 25 25 68,5 193,955 2

29816270 DENIZE RAFAEL DA LUZ 93 18,182 0 21,8 25 46,75 157,932 18

79556035 EDSON DOS SANTOS SANTANA 101 18,182 6,25 25 25 56,25 175,432 8

80299679 ELIANE ALVES DA SILVA 107 15,909 6 25 25 56 178,909 6

79766129 ERICA GOMES ROCHA DA SILVA 107 21,591 6 25 25 56 184,591 5

79486630 GUSTAVO DA SILVA ROCHA E BROM DUTRA 95 18,182 3,25 25 25 53,25 166,432 11

80309593 HILTON BISPO SACRAMENTO 102 13,636 0 13 25 38 153,636 19

79551432 HORACIO AUGUSTO MORAES JUNIOR 94 18,182 3 21,8 25 49,75 161,932 17

79920209 JORGE VINICIUS DO ROSARIO CONCEICAO 107 18,182 3,25 18,5 25 46,75 171,932 9

79788882 JULIAN JEFFERSON SOARES 100 20,455 9,25 21,8 25 56 176,455 7

30388066 MARCOS REGES REIS RIBEIRO SEGUNDO 93 18,182 9,5 6,5 25 41 152,182 20

79463479 MARIA ELZA SILVA DE BRITO 91 15,909 0 16 25 41 147,909 21

29848954 MEDELYN SUSEN RAMOS 111 15,909 9,25 25 25 59,25 186,159 3

31409059 ROGERIO JOSE SILVA DE OLIVEIRA 95 18,182 0 25 25 50 163,182 15

79685390 ROSICLEIDE RAMOS ALVES 106 20,455 19 25 25 69 195,455 1

30725305 SOLANGE BORGES DE SOUZA 98 18,182 0 25 25 50 166,182 13

79881912 TEREZINHA TEIXEIRA LIMA 98 18,182 0 25 25 50 166,182 12

80033776 THALYNE OLIVEIRA GIESELER 106 20,455 9 25 25 59 185,455 4

79918972 WALLACE CERUTTI SANTANA 98 15,909 0 25 25 50 163,909 14

80202292 WELLINGTON RAMOS DA PAIXAO 93 17,045 6,5 25 25 56,5 166,545 10

006 - Auditor de Controle Externo - Ciências Jurídicas

Habilitado

Inscrição Nome Obj. Redação N1 N2 N3
Nota
DIS

Nota
Final

Class
Prévia

30762529 ALLAN TAHIRA DOS SANTOS 95 21,591 11,25 15 12,5 38,75 155,341 2

29903459 DAVID CARVALHO SANTANA 101 21,591 16,25 12,5 25 53,75 176,341 1

80056121 JACSON SANTOS SENA 91 21,591 16,25 10 12,5 38,75 151,341 3

31448607 LUCAS ROTTA SILVA 80 21,591 20 5 12,5 37,5 139,091 5

31446957 REGINALDO EDER OLIVEIRA DA SILVA 83 20,455 16,25 15 12,5 43,75 147,205 4

007 - Auditor de Controle Externo - Economia

Habilitado

Inscrição Nome Obj. Redação N1 N2 N3
Nota
DIS

Nota
Final

Class
Prévia

30210399 DANIEL PEREIRA LIMA SOUZA 90 15,909 10 25 3,5 38,5 144,409 6

80632858 DOUGLAS HENRIQUE DE SOUZA XAVIER 79 18,182 10 25 2,5 37,5 134,682 7

30002150 EMILLE CHRISTIE SANTANA GOMES 107 20,455 10 25 11,5 46,5 173,955 1

80089291 KATIANA RODRIGUES DA SILVA 90 18,182 10 25 21,5 56,5 164,682 3

31317073 KIMBERLY LOURENCO 95 18,182 5 25 18 48 161,182 4

30863988 PATRICK RODRIGUES ANDRADE 90 20,455 5 21 18 44 154,455 5

80170307 RAFAEL AUGUSTO PIMENTA 98 20,455 5 25 21,5 51,5 169,955 2

008 - Auditor de Controle Externo - Engenharia Civil

Habilitado

Inscrição Nome Obj. Redação N1 N2 N3
Nota
DIS

Nota
Final

Class
Prévia

79544444 ALEXANDRE LOPES SILVERIO DE SOUZA LUNA 65 18,182 25 20 20 65 148,182 6

80629415 ERIK GUIMARAES DE FREITAS
FREUDENSPRUNG

92 20,455 25 25 25 75 187,455 1

79919847 FERNANDA NEVES MAGALDI 89 20,455 25 25 25 75 184,455 2

79534422 IVANDO DOS SANTOS NETO 82 18,182 25 25 25 75 175,182 4

79850740 JULIO CESAR DA SILVA CALIXTO 84 20,455 25 20 25 70 174,455 5

79988075 RICARDO FERREIRA SANTOS 88 20,455 25 25 25 75 183,455 3

009 - Auditor de Controle Externo - Tecnologia da Informação

Habilitado

Inscrição Nome Obj. Redação N1 N2 N3
Nota
DIS

Nota
Final

Class
Prévia

30424852 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA SANTOS 95 20,455 25 0 23,5 48,5 163,955 1

30720516 RAFAEL DE MATOS SILVA 90 20,455 16,5 3 22 41,5 151,955 2

29892678 WILLIAN VICTOR DA SILVA 78 18,182 17 0 23,5 40,5 136,682 3

010 - Auditor de Controle Externo - Letras - Língua Portuguesa

Habilitado

Inscrição Nome Obj. Redação N1 N2 N3
Nota
DIS

Nota
Final

Class
Prévia

31465340 EDENILSON DE MAGALHAES SANTOS 95 18,182 14,5 14 17,5 46 159,182 3

30609593 JAIME ULISSES DA SILVA 101 18,182 21 25 20 66 185,182 1

30951402 PATRICIA DE OLIVEIRA DE MELO 90 20,455 14,5 25 12 51,5 161,955 2

30343852 RENATA ALVES DA CRUZ 88 20,455 14,5 19,5 12,5 46,5 154,955 4

São Paulo, 11 de maio de 2023.
Comissão de Concurso